EXTRATO DO CONTRATO – Nº 106/2021 – DISPENSA Nº 62/2021.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE DO PARANÁ – CONSAMU

CONTRATADA: LONDRICIR COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
OBJETO: Aquisição de Medicamentos Hospitalares para atender a demanda emergencial do Hospital Municipal Prefeito Quinto Abrão Delazeri.

VALOR TOTAL: R$ 1.723,20 (um mil setecentos e vinte e três reais e vinte centavos).
VIGÊNCIA: 03 (três) meses.
DATA: 02 de setembro de 2021.
	ASSINATURAS:
	Luiz Ernesto De Giacometti

	João Gabriel Avanci

	Gustavo Lopes